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QKSTIEGA REJESTROWA 28-00361
szpital Powiatowy w Ketrzynie 01 Wyjadnienia nr 1 do SIWZ

W nawigzaniu do prowadzonego przez Zamawiajacego: Szpital Powiatowy w Ketrzynie
postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego realizowanego w trybie przetargu nieograniczonego
pt. ,,Dostawa jednorazowych materialéw medycznych do Szpitala Powiatowego w Ketrzynie” znak
postepowania 09/PN/2016, Zamawiajacy w trybie art. 38 ust. 1 ustawy PZP udziela wyjasnien do SIWZ
o nastepujacej tresci:

Pytanie/Wniosek 1:

Pakiet nr 40 — SIWZ rozdziat VI pkt.1 ppkt. 7)

Prosimy o dopuszczenie mozliwosci zalaczenia do oferty katalogu oferowanych rekawic wystawionego
przez dystrybutora rekawic jako uzupeknienie dla dokumentéw producenta, w przypadku gdy dokument
wystawiony przez producenta nie zawiera wszystkich danych z opisu przedmiotu zaméwienia.

Odpowiedz 1: :

Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie/Wniosek 2:

Pakiet nr 40 poz. 1

Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji regkawic o grubosci palca min. 0,08 mm i dtoni 0,05 mm, pozostate
parametry oferowanych rgkawic beda zgodne z opisem przedmiotu zamdwienia.

Odpowiedz 2:

Zamawiajacy nie dopuszcza w ww. pozycji rgkawic o podanych w pytaniu parametrach.

Pytanie/Wniosek 3:

Pakiet nr 40 poz. 1

Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji mozliwosci wyceny op. — 200 szt. z jednoczesnym przeliczeniem
wymaganych ilosci.

Odpowiedz 3:

Zamawiajacy nie dopuszcza mozliwosci wyceny op. — 200 szt.

Pytanie/Wniosek 4:

Projekt umowy — par. 2 ust. 2

Prosimy o przedtuzenie termin dostaw do maks. 5 dni roboczych.
Odpowiedz 4:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie/Whniosek S:

Projekt umowy — par. 3 ust. 5 pkt. 1
Prosimy o zmiang terminu na 3 dni robocze.
Odpowiedz 5:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie/Wniosek 6:

Projekt umowy — par. 3 ust. 5 pkt. 2
Prosimy o zmiang terminu na 7 dni robocze.
Odpowiedz 6:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie/Wniosek 7:



Projekt umowy — par. 5 ust. 2

Prosimy o zmiang¢ terminu na 7 dni robocze.
Odpowiedz 7:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie/Whniosek 8:

Projekt umowy — par. 8 ust. 3 i 4

Prosimy o odniesienie kary umownej do wartosci brutto niezrealizowanej czg¢sci umowy. Obwarowanie
Wykonawcy tak wysokimi karami umownymi jak w par. 8 ust. 3 i 4 stoi w sprzecznosci z istota instytucji
kary umownej. Zgodnie z Orzecznictwem Sadu Najwyzszego (Wyrok z dnia 29.12.1978r., IV CR 440/793)
“Kara umowna — jako razaco wygdérowana powinna ulec zmniejszeniu w stopniu dostosowanym do tej
dysproporcji. W przeciwnym razie kara umowna — tracac charakter surogatu odszkodowania (art.483 § 1
k.c.) - prowadzitaby do nie uzasadnionego wzbogacenia wierzyciela”.

Odpowiedz 8:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na obnizenie kar umownych, o ktérych mowa w par. 8 ust. 3 i 4.

Pytanie/Wniosek 9:

dot pakietu nr 28 poz 2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode¢ na zaoferowanie obtozenia do odbierania porodu fizjologicznego z serwetg
zintegrowang z workiem przechwytujacym plyny o wymiarze 86x56 cm.? Pozostale wymogi zgodne z
SIWZ.

Odpowiedz 9:

Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie/Wniosek 10:

dot pakietu nr 28 poz 3

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie zestawu do zabiegéw ginekologicznych dolnych z
recznikami chfonnymi w rozmiarze 18x25 cm. Pozostate wymogi zgodne z SIWZ

Odpowiedz 10:

Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie/Wniosek 11:

dot wzoru umowy

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na dodanie do wzoru umowy postanowienia o nastgpujacym brzmieniu:
»W przypadku zmiany stawki podatku VAT zmianie ulegnie kwota podatku VAT i cena brutto, cena netto
pozostanie bez zmian. Zmiana nastgpuje z dniem wejscia w zycie aktu prawnego zmieniajacego stawke.
Odpowiedz 11:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na dodanie do wzoru umowy postanowienia jak w pytaniu, poniewaz
podobny zapis jest ujety w aktualnym wzorze umowy.

Pytanie/Wniosek 12:
dot wzoru umowy
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na modyfikacje zapisu w paragrafie 8 punktu 1 i 2 wzoru umowy o

nastepujagcym brzmieniu:,, za kazdy dzien roboczy zwioki w dostawie....” Pozostale wymogi zgodne z
SIWZ.

Odpowiedz 12:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na wskazana w pytaniu modyfikacje.

Pytanie/Wniosek 13:

Pakiet 40.

Zwracamy si¢ o mozliwos¢ zaoferowania : Rekawice diagnostyczne, jednorazowego uzytku, bezpudrowe,
nitrylowe, teksturowane koficowki palcow, niejatowe, rolowany, wzmocniony brzeg, ksztatt uniwersalny,
minimalna grubos¢ na palcu 0,11 mm, na dloni 0,06 mm, na mankiecie 0,05 mm,: dhugo$¢ rekawicy
min.240 mm, rozmiar S, M, L, XL, AQL 1,5. Zgodne z normami EN 455, EN 420. Pakowane A’100
sztuk.

Odpowiedz 13:

Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie/Wniosek 14:
Pakiet nr 23. Czy Zamawiajacy w pozycji 1 i 2 Pakietu 23 dopusci zaoferowanie igiet o $rednicy narzedzia
2,4 mm, pozostale parametry zgodne z opisem.



Odpowiedz 14:
Zamawiajacy dopuszcza zaoferowane igly.

Pytanie/Whniosek 15:

Pakiet nr 23. Czy Zamawiajacy w pozycji 2 Pakietu 23 dopusci zaoferowanie szczotek o dlugosci 230 cm,
pozostate parametry zgodne z opisem.

Odpowiedz 15:

Zamawiajacy dopuszcza zaoferowane szczotki.

Pytanie/Wniosek 16:

Pakiet nr 23. Czy Zamawiajacy w pozycji 4 Pakietu nr 23 uzna za wystarczajgce zaoferowanie petli o
$rednicy 15 i 25 mm, pozostate parametry zgodne z opisem.

Odpowiedz 16:

Zamawiajacy wymaga zaoferowania petli zgodnie z opisem SIWZ.

Pytanie/Wniosek 17:

PAKIET nr 2 poz. 1 ( kraniki tréjdrozne )

Prosimy o wyjasnienie czy opisane kraniki ma cechowac¢ standardowe trdjramienne pokretto i wyczuwalny
przeskok co 45 stopni — zapewniajace plynna i precyzyjna regulacje ustawien ?

Odpowiedz 17:

Kraniki ma cechowa¢ standardowe trojramienne pokretlo, wyczuwalny przeskok co 45 stopni nie jest
wymagany.

Pytanie/Wniosek 18:

PAKIET nr. 2 poz. 2 ( kaniule )

Prosimy o dopuszczenie kaniul z PTFE ( podwdjnie oczyszczony teflon ) t.j z materialu o wyzszym
stopniu oczyszczenia cewnika kaniuli.

Odpowiedz 18:

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie/Wniosek 19:

PAKIET nr. 2 poz. 2 ( kaniule )

Prosimy o dpuszczenie kaniul z PTFE ( podwdjnie oczyszczony teflon ) , nie posiadajacych Badan
Klinicznych . Rozmiary kaniul z zakresu :
22G(0,9), db- 25mm, przeplyw : 36ml/min.
20G (1,1), dt - 32mm, przeptyw : 60ml/min.
18G (1,3), dt. - 45mm , przeplyw : 90ml/min.
17G (1,5), dt.- 45mm, przeptyw : 140ml/min.
16G (1,7), dt.- 45mm, przeptyw : 180ml/min.
14G (2,1), dt.- 45mm, przeptyw : 240ml/min.
Odpowiedz 19:

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie/Wniosek 20:

PAKIET nr. 7 poz. 7 ( kaniule typ ,, bezpieczna ,, )

Prosimy o dopuszczeenie kaniul typ ,, bezpieczna ,, — posiadajacych cewnik z PTFE ( podwdjnie
oczyszczony teflon ), 3 znaczniki radiocieniujace w RTG , z zastawka antyzwrotna , z koreczkiem typ
standard ( tj jak w kranikach tréjdroznych — trzpien powyzej krawedzi bocznej ) , logo Producenta kaniuli
na koreczku zabezpieczajacym gorny port iniekcyjny . Zabezpieczenie ostrej czgsci mandrynu w postaci
plastikowego ( w ksztalcie walca ) — klipsa — aktywowanego w ostatnim etapie procedury kaniulacji.
Rozmiary / przeptywy kaniul :

22G(0,9), dt. 25mm , przepltyw : 36ml/min

20G ( 1,1), dt. 32mm , przeptyw : 60ml/min

18G (1,3), dt. 45Smm , przeptyw : 90ml/min

17G (1,5), dt. 45Smm , przeptyw : 125ml/min

16G (1,7 ), dt. 45Smm , przeplyw : 180ml/min

14G (2,1), dt. 45Smm , przeptyw : 270ml/min

Odpowiedz 20:

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie/Wniosek 21:



Pakiet nr. 7 poz. 12 ( Aplikator Mini Spike ) .
Prosimy o dopuszczenie we wskazanej pozycji Aplikatoréw z filtrem jak w SIWZ oraz bez zastawki .
Odpowiedz 21:

Zamawiajacy wymaga zaoferowania aplikatoréw zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie/Wniosek 22:

Dot. Rozdz. X pkt 5 SIWZ

W zwigzku z pojawieniem si¢ watpliwosci dotyczacych zakresu pelnomocnictwa w ww postepowaniu,
zwracamy si¢ z prosba do Zamawiajgcego o potwierdzenie, ze wystarczajace dla Zamawiajacego bedzie
ztozenie pelnomocnictwa w oryginale, podpisanego przez osobg umocowana do zaciggania zobowigzarn i
skladania oswiadczen woli -potwierdzone stosownym dokumentem, w ktérym wskazana osoba
umocowana jest do przygotowania, podpisania oferty przetargowej, wnoszenia odwolan, a takze
przylaczania si¢ do postgpowan wszczetych na skutek wykorzystania $rodkéw ochrony prawnej przez
innych wykonawcow oraz podpisywania dokumentdéw za zgodnosé z oryginatem.

Odpowiedz 22:

Zamawiajacy potwierdza.

Pytanie/Wniosek 23:

Dotyczy § 8 ust.1.3 wzoru umowy

Zwracamy si¢ z wnioskiem o modyfikacj¢ w/w paragrafu wzoru umowy poprzez dopisanie: ,....

z wylaczeniem sytuacji gdy nastapit brak zaptaty przez Zamawiajacego za dostarczony towar w terminie
okreslonym w umowie”.

Odpowiedz 23:

Zamawiajacy wyraza zgodg na dodanie do wzoru umowy zapisu jak w pytaniu. W zataczeniu przekazuje
zmodyfikowany zatacznik nr 6 do SIWZ - istotne postanowienia umowy.

Pytanie/Wniosek 24:

Dotyczy § 8 ust.1.3 i 1.4 wzoru umowy

Zamawiajacy moze obcigzy¢ dostawce karami umownymi w wysokosci 10% wartosci brutto umowy w
przypadku odstapienia Wykonawcy od wykonania postanowien niniejszej umowy.

Naszym zdaniem , kary umowne winny by¢ naliczane od warto$ci niezrealizowanej umowy podobnie jak
odsetki za zwloke w platnosciach naliczane sa od wartoéci niezaptaconych faktur w terminie a nie od
wartosci wszystkich wystawionych faktur. Taki zapis sprawia ze strony umowy nie sa réwnoprawne.
Prosimy zatem aby kary umowne naliczane byty tylko od wartosci nie wykonanego $wiadczenia ( czyli
umowy).

Odpowiedz 24:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na dokonanie we wzorze umowy zmian, o ktérych mowa w pytaniu.

Pytanie/Wniosek 25:

Pakiet nr 14 poz. 1

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie folii o powierzchni catkowitej 36,5x15cm, powierzchni
przylepnej 28x15¢m, w pozostatym zakresie zgodnej z wymogami SIWZ.

Odpowiedz 25:

Zamawiajacy wymaga zaoferowania folii z godnie z zapisami SIWZ.

Pytanie/Wniosek 26:

Pakiet nr 14 poz. 2

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie folii o powierzchni catkowitej 38,5x28cm, powierzchni
przylepnej 30x28cm, w pozostatym zakresie zgodnej z wymogami SIWZ.

Odpowiedz 26:

Zamawiajacy wymaga zaoferowania folii z godnie z zapisami STWZ.

Pytanie/Wniosek 27:

Pakiet nr 14 poz. 3

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie folii o powierzchni catkowitej 53,5x28cm, powierzchni
przylepnej 45x28cm, w pozostatym zakresie zgodnej z wymogami SIWZ.

Odpowiedz 27:

Zamawiajacy wymaga zaoferowania folii z godnie z zapisami SIWZ.

Pytanie/Wniosek 28:
Pakiet nr 14 poz. 4



Prosimy Zamawiajagcego o dopuszczenie folii o powierzchni catkowitej 63,5x45cm, powierzchni
przylepnej 55x45¢m, w pozostalym zakresie zgodnej z wymogami SIWZ.

Odpowiedz 28:

Zamawiajacy wymaga zaoferowania folii z godnie z zapisami SIWZ.

Pytanie/Wniosek 29:

Pakiet nr 14

Prosimy Zamawiajgcego o wyjasnienie czy oczekuje folii operacyjnej konfekcjonowanej po 10 sztuk w
opakowaniu.

Odpowiedz 29:

Zamawiajacy nie oczekuje folii operacyjnej konfekcjonowanej po 10 sztuk w opakowaniu.

Pytanie/Wniosek 30:

Pakiet nr 36 poz. 11

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie zestawu z stokineta nieznacznie roznigcg sie od opisu przedmiotu
zaméwienia tj. w rozmiarze min. 33x122cm. Wszelkie pozostale parametry oferowanego zestawu sg
zgodne z wymogami SIWZ.

Odpowiedz 30:

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie/Wniosek 31:

Pakiet nr 36 poz. 9

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie Tasmy drenujgcej w rozmiarze 30mmx40cm.
Odpowiedz 31:

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie/Wniosek 32:

Pakiet nr 38

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie kompletu chirurgicznego wykonanego na calej powierzchni z
widkniny polipropylenowej typu SMS o gramaturze 35g/m2. Rozmiary XS, M, L, XL, XXL stanowigce
odpowiednik rozmiaréw wymaganych przez Zamawiajacego. Komplet chirurgiczny nie stanowi wyrobu
medycznego zgodnie z ustawg o wyrobach medycznych, lecz $rodek ochrony osobistej zgodnie z norma
dyrektywy unijnej 89/686/EWG W pozostatym zakresie ubrania sa zgodne z wymogami SIWZ.
Odpowiedz 32:

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie/Wniosek 33:

Dotyczy Pakiet nr 40 poz.1

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie rekawic diagnostycznych z nitrylu, bezpudrowych o poziomie
AQL 1,0 czyli wyzszej jakosci, spetniajacych pozostate wymogi siwz?

Odpowiedz 33:

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie/Wniosek 34:

dotyczy Pakietu 40

Zwracamy si¢ z prosba o dopuszczenie rekawic nitrylowych o grubosci na palcu, dioni i mankiecie
min.0,05mm?

Odpowiedz 34:

Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie/Wniosek 35:

dotyczy Pakietu 40

Zwracamy si¢ z prosbg o dopuszczenie rekawic nitrylowych pakowanych po 200 szt. z przeliczeniem
wymaganych ilosci?

Odpowiedz 35:

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie/Wniosek 36:
dotyczy Zatacznika nr 7 do SIWZ — Pakiet 40



Zwracamy si¢ z prosba o dopisanie w tresci zatacznika po stowach ,,certyfikatu CE” zapisu jezeli dotyczy,
gdyz przedmiot zaméwienia nie podlega obowigzkowi certyfikacji, gdyz nalezy do klasy I wyrobcw
medycznych?

Odpowiedz 36:

Zamawiajacy wyraza zgode¢. W zalaczeniu przesyla ZMODYFIKOWANY zalacznik nr 7 do SIWZ.

Pytanie/Wniosek 37:

Pakiet 1 poz. 1

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie strzykawki do tuberkuliny z naktadang igla 0,45 x 10 mm lub 0,5
x 16mm.

Odpowiedz 37:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie/Wniosek 38:

Pakiet 1 poz. 2-5

1. Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie strzykawek z bialym tlokiem, bez rozszerzonej skali
pomiarowej. Pragniemy podkresli¢, iz nie ma zadnych przestanek klinicznych uzasadniajgcych
zastosowanie w strzykawkach powyzszych rozwiazan. Norma PN-EN ISO 7886-1 dotyczaca strzykawek
zezwala, ale nie wymaga stosowania rozszerzonej skali na strzykawkach.

2. Prosimy Zamawiajacego o odstgpienie od wymogu, by na opakowaniu jednostkowym znajdowala si¢
informacja o braku zawartosci DEHP. Na opakowaniach oferowanych produktéw nie ma oznaczenia
graficznego (piktogramu) informujacego o braku zawartosci PCV, lateksu oraz DEHP. Informujemy, ze
wynika to ze zmiany sposobu oznakowania wyroboéw medycznych wprowadzonego w oparciu o
mig¢dzynarodowg norm¢ EN ISO 980:2008 Symbols for use In the labelling of medical devices - polsca
norma to norma PN-EN ISO 980:2008 Symbole graficzne do stosowania w oznakowaniu wyrobéw
medycznych. W $wietle tej zmiany producent nie ma juz obowigzku oznaczania braku zawartosci tych
substancji, zobowigzany jest natomiast do oznaczenia ich zawartosci, co w przypadku oferowanych
produktéw nie ma zastosowania.

3. Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie strzykawek, ktorych opakowanie zbiorcze oznaczone jest
barwnym kodem rozmiaru, a zarazem odstgpienie od wymogu takiego oznaczania na opakowaniu
Jjednostkowym

Odpowiedz 38:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie/Wniosek 39:

Pakiet 1 poz. 5

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie strzykawek pakowanych po 80 szt. z odpowiednim przeliczeniem
ilosci w formularzu cenowym

Odpowiedz 39:

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie/Wniosek 40:

Pakiet 1 Poz. 7

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie koreczka bez daty wazno$ci na pojedynczej sztuce, ktérego
trzpien zamykajacy $wiatlo kaniuli jest powyzej krawedzi korka. Zwracamy uwage Zamawiajacego na fakt,
iz obecno$¢ trzpienia osadzonego ponizej krawedzi koreczka nie ma zadnego medycznego uzasadnienia,
bowiem w przypadku jakiegokolwiek dotknigcia koreczka i tak wszelkie zasady bezpieczeristwa nakazuja
uzycie nowego, w celu zapobiezenia przypadkowemu zakazeniu. Jednoczeénie informujemy, iz korek ze
standardowym trzpieniem powyzej krawedzi koreczka w przypadku umiejetnego zastosowania zapewnia
aseptyczne uzytkowanie, a jednoczesnie umozliwia wyjecie go bez zainfekowania wewnetrznej jego
strony.

Odpowiedz 40:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie/Wniosek 41:

Pakiet 1 poz. 6, 7, 8

Prosimy Zamawiajagcego o wyjasnienie czy strzykawki do pomp majg byé wpisane w menu pompy?
Odpowiedz 41:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie/Wniosek 42:



Pakiet 1 poz. 6, 8

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie strzykawek o pojemnosci 50(60)ml.
Odpowiedz 42:

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie/Wniosek 43:
Pakiet 2 poz. 2
1. Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie kaniul dozylnych renomowanej firmy Becton Dickinson w
rozmiarach 22G-14G, z dodatkowym portem i skrzydetkami, bez zabezpieczenia igly po wyjeciu kaniuli,
wykonanych z PTFE, widoczne w USG, bez paskéw kontrastujacych, z zastawka antyzwrotna,
zapobiegajaca zwrotnemu wyptywowi krwi podczas wktucia, rozmiary kaniul identyfikowane kolorem.
Kaniule sterylizowane tlenkiem etylenu. Rozmiary: 0,8x25, 22G, przeptyw 31 ml/min; 1,0x32, 20 G,
przeptyw 54 ml/min; 1,2 x 32, 18 G, przeptyw 80 ml/min; 1,2 x 45, 18 G, przeptyw 80 ml/min 1,7x45, 16
G, przeptyw 180 ml/min; 2,0x45, 14G, przeptyw 270ml/min.
2. Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie kaniul do wkhu¢ dozylnych renomowanej firmy Becton
Dickinson w rozmiarze 22-14 G z dodatkowym portem i skrzydetkami, bez zabezpieczenia igly po wyjgciu
kaniuli, wykonane z biokompatybilnego poliuretanu, z min. 4 paskami radiocieniujagcymi w RTG, z
zastawka antyzwrotna, rozmiary kaniul identyfikowane kolorem, sterylizowanych radiacyjnie. Rozmiary:
0,9x25, 22G, przeptyw 42 ml/min; 1,1x32, 20 G, przeptyw 67 ml/min; 1,3 x 32, 18 G, przeplyw 103
ml/min; 1,3 x 45, 18 G, przeptyw 103 ml/min; 1,8x45, 16 G, przeptyw 236 ml/min; 2,0x45, 14G, przeptyw
270ml/min.
3. Prosimy Zamawiajacego o odstgpienie od wymogu informacji w jezyku polskim o producencie i
podmiocie odpowiedzialnym na terenie UE.
Odpowiedz 43:

1. Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

2. Zamawiajacy dopuszcza.

3. Zamawiajacy odstgpuje od wymogu.

Pytanie/Wniosek 44:

Pakiet 5 Poz.1

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie myjki w formie rekawicy, do mycia ciata pacjenta - jednostronnie
impregnowana mydtem o neutralnym pH 5,5, jednorazowego uzytku

- gotowa do uzycia po aktywacji wodg, zgrzewana termicznie. Hipoalergiczna, wykonana z jednej strony z
tkaniny bawelnianej (biato-niebieskie paski) dwustronnie drapanej, jednostronnie impregnowane;j mydiem,
podfoliowanej wewnetrznie, z drugiej strony z widkniny podfoliowanej wewngtrznie. Impregnacja mydlem
w formie poziomych, réwnolegle utozonych paskéw umozliwia réwnomierne rozprowadzenie mydta.
Wymiary 23 ¢cm x 15,5 cm (+/- 1,0cm), waga pojedynczej myjki 6,5 g, grubos¢ myjki 3 mm.

Odpowiedz 44:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie/Wniosek 45:

Pakiet 7. Poz. 7

1 Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie Kaniuli bezpiecznej renomowanej firmy Becton Dickinson,
wykonanej z biokompatybilnego poliuretanu nowej generacji (potwierdzone badaniami klinicznymi
dotaczonymi do oferty), Posiadajagca 6 paskéw kontrastujgcych w promieniach RTG. Mozliwos¢
identyfikacji radiologicznej potozenia kofica kaniuli. Posiadajgca zastawke bezzwrotng zapobiegajaca
wyplywowi krwi, oraz samozamykajacy si¢ korek gérnego portu. Posiadajgca automatyczna ostonka
chronigca przed zakhiciem po wycofaniu igly. Pakowane w opakowania typu Tyvek - zabezpieczajace
przed wilgocia. Jatowa z widoczng data waznosci na opakowaniu. posiadajace korki z trzpieniem powyzej
krawedzi korka

Sterylizowana radiacyjnie. Rozmiary:

22 GA - 0,9 x 25 mm niebieski

20 GA - 1,1 x 32 mm rézowy

18 GA - 1,3 x 32 mm zielony

18 GA - 1,3 x 45 mm zielony

17 GA - 1,5 x 45 mm bialy

16 GA - 1,8 x 45 mm szary

14 GA - 2,0 x 45 mm pomaranczowy

2. Ze wzgledu na rézne techniki i sposoby zabezpieczenia kaniul, prosimy Zamawiajacego o
sprecyzowanie czy dla ochrony przed ekspozycja zawodowa w postaci przypadkéw nieprzewidzianej



ekspozycji na krew po wycofaniu igly innych niz zakhlucie kaniula ma posiada¢ automatyczng ostonke
wyposazong w kapilary?
Odpowiedz 45:
1. Zamawiajacy dopuszcza.
2. Zamawiajacy wymaga zabezpieczenia przed zakluciem, nie jest konieczne zabezpieczenie
absorbujace krew.

Pytanie/Wniosek 46:
Pakiet 16 Poz. 3
1.Czy zestaw ma posiada¢ dren dwuswiattowy pozwalajacy na pelne odpowietrzenie co zapobiega
zastojowi moczu w drenie i zapewnia swobodny odplyw moczu do worka zbiorczego —zmniejsza to
ryzyko zakazen oraz sprawia, iz pomiar jest doktadniejszy ?
2. Czy filtr na gérze pomory pomiarowej ma by¢ zabudowany co stanowi ochrong przed nakluciem oraz
zapobiega uszkodzeniu filtra i kontaminacji zestawu ?
Odpowiedz 46:

1. Zamawiajacy podtrzymuje zapis SIWZ.

2. Zamawiajgcy podtrzymuje zapis SIWZ.

Pytanie/Wniosek 47:

Pakiet 18 poz. 6, 7

Prosimy Zamawiajacego o wyjasnienie, czy cewniki pooperacyjne maja byé pakowane w wewnetrzny
worek foliowy oraz zewngtrzne opakowanie folia-papier, co zapewnia ich aseptyczne uzytkowanie w
warunkach bloku operacyjnego?

Odpowiedz 47:

Zamawiajacy podtrzymuje zapis SIWZ.

Pytanie/Wniosek 48:

Pakiet 18 Poz. 6

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie cewnikéw Doufoura z balonem 50ml. Pozostate parametry jak w
SIWZ.

Odpowiedz 48:

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie/Wniosek 49:

Pakiet 18 Poz. 1

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie cewnikéw Foley z balonami:
Ch 6-10, balon o pojemnosci 3 ml

Ch 12-30 balon o pojemnosci 5-15 ml

Ch 12-30 balon o pojemnosci 30 ml

Jak dotychczas stosowane przez Zamawiajacego.

Odpowiedz 49:

Zamawiajacy podtrzymuje zapis SIWZ.

Pytanie/Wniosek 50:

Pakiet 18 Poz. 1

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie cewnikéw Foley z balonami:
Ch 6-10, balon o pojemnosci 3 ml

Ch 12-30 balon o pojemnosci 5-10 ml

Ch 12-30 balon o pojemnosci 30 ml

Odpowiedz 50:

Zamawiajacy podtrzymuje zapis SIWZ.

Pytanie/Wniosek 51:

Pakiet 18 Poz. 5

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie cewnikéw Foley z balonem 30-50ml, jak obecnie stosowane przez
Zamawiajgcego.

Odpowiedz 51:

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie/Wniosek 52:
Pakiet 18 Poz. 6



1. Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie cewnikéw Dufour z balonem 50ml lub 80ml, jak obecnie
stosowane przez Zamawiajacego. B _
2. Prosimy o wyjasnienie czy nie zaszta oczywista omytka i Zamawiajacy oczekuje w tej pozycji: Cewnik
Dufoura 2-drozny balon 75ml (sterylny) wykonany z termoplastycznego, przezroczystego PCV,
migkngcego pod wplywem temperatury ciata pacjenta .Pakowany w wewngtrzny worek foliowy oraz
zewnetrzne opakowanie folia — papier?
Odpowiedz 52:

1. Zamawiajacy dopuszcza.

2. Zamawiajacy podtrzymuje zapis SIWZ.

Pytanie/Wniosek 53:

Pakiet 26 Poz. 1

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie jalowego, rozpuszczalnego w wodzie, bezbarwnego i
przezroczystego zelu, przeznaczonego do podawania docewkowego, o dziataniu znieczulajgcym i
bakteriobdjczym (Lidocaine hydrochloride 2%, Chlorhexidine didydrochloride 0,05%), z mozliwoscia
zastosowania podczas cewnikowania pecherza moczowego, wymiany cewnikéw, endoskopii pecherza
moczowego, rektoskopii, kolonoskopii, w aplikatorze harmonijkowym o pojemnosci 8,5g, z data waznoéci
i sktadem chemicznym na indywidualnym opakowaniu papier-folia, w opakowaniach zbiorczych po 25
aplikatorow?

Odpowiedz 53:

Zamawiajacy podtrzymuje zapis SIWZ.

Pytanie/Wniosek 54:

Pakiet 26 Poz.2

Prosimy Zamawiajagcego o dopuszczenie jalowego, rozpuszczalnego w wodzie, bezbarwnego i
przezroczystego zelu, przeznaczonego do podawania docewkowego, o dzialaniu znieczulajgcym i
bakteriobdjczym (Lidocaine hydrochloride 2%, Chlorhexidine didydrochloride 0,05%), z mozliwo$cig
zastosowania podczas cewnikowania pecherza moczowego, wymiany cewnikéw, endoskopii pecherza
moczowego, rektoskopii, kolonoskopii, w aplikatorze harmonijkowym o pojemnosci 12,5g, z datg
waznosci i sktadem chemicznym na indywidualnym opakowaniu papier-folia, w opakowaniach zbiorczych
po 25 aplikatoréw?

Odpowiedz 54:

Zamawiajacy podtrzymuje zapis SIWZ.

Pytanie/Wniosek 55:

Pakiet 26 Poz. 1,2

Prosimy Zamawiajacego o wyjasnienie, czy zel do cewnikowania ma byé pozbawiony parabenéw m.in.
Methyl Hydroxybenzoate i Propyl Hydroxybenzoate, ktore sa substancjami alergennymi.

Odpowiedz 55:

Zamawiajacy dopuszcza obecno$¢ parabendw.

Pytanie/Wniosek 56:

Pakiet 34 Poz.1

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie cewnika do odsysania w systemie zamknigtym na 72 godziny do
rurek intubacyjnych o dhugosci 54 cm, do rurek tracheotomijnych o dlugosci 34 cm z adapterem katowym
45 stopni do drég oddechowych, skalowany co 1 cm, rozmiar kodowany kolorystycznie oraz numerycznie
na cewniku, z jednym otworem centralnym i 2 bocznymi ulozonymi naprzemiennie, z portem do
przeplukiwania cewnika, z przezroczysta komora pluczaca, z silikonowa, bezobstugows,
samouszczelniajacy sig, dwudzielng zastawka, z blokada prézni wyposazong w zatyczke nauwiezi, cewn k
pozbawiony DEHP, w rozmiarach: 14 CH, 16 CH.

Odpowiedz 56:

Zamawiajacy podtrzymuje zapis SIWZ.

Pytanie/Wniosek 57:

Pakiet 37 Poz 2.

Czy cewnik kaniuli dotetniczej powinien by¢ wykonany z materialu PTFE?
Odpowiedz 57:

Tak, musi by¢ wykonany z materiatu PTFE.

Pytanie/Wniosek 58:
Pakiet 37 Poz.3,4,5



Prosimy o wyjasnienie czy beziglowe zamknigte systemy dostgpu naczyniowego powinien posiadaé
zastawke w postaci latwej do skutecznej dezynfekcji jednoelementowej, silikonowej, przyziernej
podzielnej membrany (ktéra winna tez obejmowaé w catosci gorng koncoéwke lacznika), zewngtrznie
osadzonej na plastikowym przezroczystym konektorze (jednorodna materialowo powierzchnia styku
koncowki luer przy polaczeniu z systemem dostgpu naczyniowego),

Odpowiedz 58:

Zamawiajacy podtrzymuje zapis SIWZ.

Pytanie/Wniosek 59:
Pakiet 40
1/Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie rekawic diagnostycznych o grubosci:
Na palcu 0,1+0,0 lmm
Dton 0,06-0,07mm
Mankiet 0,05 mm
2/ Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie r¢kawic diagnostycznych o grubosci:
Na palcu 0,1£0,0 lmm
Dton 0,08+0,01mm
Mankiet 0,06+0,0 1 mm
3/ Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie rekawic XL pakowanych a’ 90 szt.
Odpowiedz 59:
1. Zamawiajacy dopuszcza.
2. Zamawiajacy dopuszcza.
3. Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie/Wniosek 60:

Dotyczy zad. 2 poz. 2

Zwracamy si¢ z prosbg o odstgpienie od wymogu przedstawienia badan gdyz takie badania sa dobrowolne i
nie wnosza nic do jakosci oferowanego asortymentu

Odpowiedz 60:

Zamawiajacy odstepuje od wymogu.

Pytanie/Wniosek 61:

Dotyczy zad. 2 poz. 2

Czy Zamawiajacy dopusci kaniule wykonane z poliuretanu?
Odpowiedz 61:

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie/Wniosek 62:

Dotyczy zad. 2 poz. 2

Czy Zamawiajacy kaniule 22G 0,9 o przeptywie 36ml/min?
Odpowiedz 62:

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie/Wniosek 63:

Dotyczy zad. 2 poz. 2

Czy Zamawiajacy dopusci kaniule 20G 1,1x33mm o przeplywie 61ml/min lub 1,1x32mm o przeplywie
65ml/min ?

Odpowiedz 63:

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie/Wniosek 64:

Dotyczy zad. 2 poz. 2

Czy Zamawiajacy dopusci kaniule 18G 1,3x45mm o przeptywie 95ml/min lub 1,3x33mm o przepltywie
103ml/min?

Odpowiedz 64:

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie/Wniosek 65:

Dotyczy zad. 2 poz. 2

Czy Zamawiajacy dopusci kaniule 16G 1,7x50mm o przeptywie 196ml/min lub 1,7x45mm o przeplywie
200ml/min?



Odpowiedz 65:
Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie/Wniosek 66:

Dotyczy zad. 2 poz. 2

Czy Zamawiajacy dopusci kaniule 14G 2,2x50mm o przeptywie 343ml/min lub 2,1x45 o przeplywie
305ml/min?

Odpowiedz 66:

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie/Wniosek 67:

Dotyczy zad. 7 poz. 1-6

Czy Zamawiajacy wymaga zaoferowania igiel jednego producenta oznakowanych w zaleznosci od
rozmiaru numerem katalogowym? (latwa identyfikacja produktu w przypadku ewentualnego incydentu,
czy wycofania)

Odpowiedz 67:

Zamawiajgcy wymaga zaoferowania igiet jednego producenta.

Pytanie/Wniosek 68:

Dotyczy zad. 7 poz. 12

Czy Zamawiajacy wymaga aby aplikator posiadal zastawke antyzwrotng?
Odpowiedz 68:

Zamawiajacy podtrzymuje zapis SIWZ.

Pytanie/Wniosek 69:

Dotyczy zad. 7 poz. 13b

Czy Zamawiajacy dopusci igle 0,9x38?
Odpowiedz 69:

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie/Wniosek 70:

Dotyczy zad. 19 poz. 6

Czy Zamawiajacy dopusci sondy o dlugosci 125 cm?
Odpowiedz 70:

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie/Wniosek 71:

Dotyczy zad. 19 poz. 8,9

Zwracamy si¢ z prosba o wydzielenie w/w pozycji do oddzielnego pakietu co umozliwi ztozenie ofert
wigkszej liczbie Wykonawcow a Zamawiajacemu pozyskanie korzystnych ofert cenowych.

Odpowiedz 71:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie/Wniosek 72:

Dotyczy zad. 21 poz. 1-9

Czy Zamawiajagcy wymaga aby bezposrednio na ostrzu byl wygrawerowany nr ostrza oraz nazwa
producenta?

Odpowiedz 72:

Zamawiajacy wymaga.

Pytanie/Wniosek 73:

Dotyczy zad. 21 poz. 1-10

Czy Zamawiajacy wymaga aby ostrza i skalpele pochodzity od jednego producenta?
Odpowiedz 73:

Zamawiajacy wymaga, aby ostrza i skalpele pochodzily od jednego producenta.

Pytanie/Wniosek 74:

Pakiet nr 1 poz. 2-5

Prosimy Zamawiajacego o odstgpienie od wymogu kolorystycznego oznaczenia rozmiaru strzykawki na
pojedynczym opakowaniu kazdej sztuki oraz o informacji o braku zawartosci ftalanéw. Proponowane przez



nas opakowania oznaczone s3 zgodnie z wymaganiami, ktére okreslit Minister Zdrowia w swoim
Rozporzadzeniu.

Odpowiedz 74:

Zamawiajacy podtrzymuje zapis SIWZ.

Pytanie/Wniosek 75:
Pakiet nr 1 poz. 5 ]
Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie w/w pozycji strzykawek pakowanych po 80 szt. z mozliwoscia

przeliczenia w formularzu asortymentowo- cenowym.
Odpowiedz 75:
Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie/Wniosek 76:

Pakiet nr 5 poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci myjke wykonang z podkladéw watolinowych 90g/m2, pakowana w opakowania
a’20 z przeliczeniem na 60 opakowan ?

Odpowiedz 76:

Zamawiajacy podtrzymuje zapis SIWZ.

Pytanie/Wniosek 77:

Pakiet nr 12 poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci koszulg higieniczng w kolorze granatowym ?
Odpowiedz 77:

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie/Wniosek 78:

Pakiet nr 12 poz. 6

Czy Zamawiajacy dopusci pokrowce na obuwie widkninowe z warstwa antyposlizgowg ?
Odpowiedz 78:

Zamawiajacy podtrzymuje zapis SIWZ.

Pytanie/Wniosek 79:

Pakiet nr 12 poz. 6

Czy Zamawiajacy dopusci pokrowce na obuwie foliowe standardowe ?
Odpowiedz 79:

Zamawiajacy podtrzymuje zapis SIWZ.

Pytanie/Wniosek 80:

Pakiet nr 12 poz. 8

Czy Zamawiajacy dopusci przescieradto jednorazowe o wymiarach 90x200 ?
Odpowiedz 80:

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie/Wniosek 81:

Pakiet nr 12 poz. 8

Czy Zamawiajacy dopusci przescieradlo jednorazowe o wymiarach 75x190?
Odpowiedz 81:

Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie/Wniosek 82:

Pakiet nr 12 poz. 8

Czy Zamawiajacy dopusci przescieradlo jednorazowe wigzane na troki ?
Odpowiedz 82:

Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie/Wniosek 83:

Pakiet nr 12 poz. 11

Czy Zamawiajacy dopusci pokrowiec na przewody o wymiarach fi16x250 ?
Odpowiedz 83:

Zamawiajacy nie dopuszcza.



Pytanie/Wniosek 84:

Pakiet nr 12 poz. 13

Czy Zamawiajacy dopusci sterylne kieszenie przylepne na narzedzia o wymiarach 15x30 + 25x30 cm ?
Odpowiedz 84:

Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie/Wniosek 85:

Pakiet nr 12 poz. 15

Czy Zamawiajacy dopusci Sciereczki wykonane z wiokniny 40x40 cm
Odpowiedz 85:

Zamawiajacy podtrzymuje zapis SIWZ.

Pytanie/Wniosek 86:

Pakiet nr 14 poz. 4

Czy Zamawiajacy dopusci foli¢ chirurgiczng z powierzchnig przylepna 45x48 cm ?
Odpowiedz 86:

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie/Wniosek 87:

Pakiet nr 15 poz.1

Czy Zamawiajacy dopusci golarke¢ medyczng z pojedynczym ostrzem pokrytym wylacznie platyng o
wymiarach ostrza 0,7 x 3,6 x 0,01 cm ?

Odpowiedz 87:

Zamawiajacy podtrzymuje zapis SIWZ.

Pytanie/Wniosek 88:

Pakiet nr 16 poz.1

Czy Zamawiajacy dopusci worki na mocz o dtugosci 90cm ?
Odpowiedz 88:

Zamawiajacy podtrzymuje zapis SIWZ.

Pytanie/Wniosek 89:

Pakiet nr 16 poz.1

Czy Zamawiajacy dopusci worki na mocz sterylne w miejsce niesterylnych ?
Odpowiedz 89:

Zamawiajacy podtrzymuje zapis SIWZ.

Pytanie/Wniosek 90:

Pakiet nr 16 poz.3

Czy Zamawiajacy dopusci zestaw do pomiaru diurezy godzinowej o ponizszej specyfikacji ?

* worek zbiorczy o pojemnosci 2 000 ml, skalowany co 50 ml, z zastawka

antyrefluksyjng i obstugiwanym jedna reka zaworem spustowym szybkiego oprézniania typu poprzecznego
wl

* dren taczacy zakonczony uniwersalnym tacznikiem schodkowym,

standardowa dtugos$¢ drenu 120 cm

* dren o duzej srednicy, wykonany z materiatu zapobiegajacego jego zaginaniu i skrecaniu, zapewniajacy
swobodny i skuteczny odptyw moczu

* na drenie klema zaciskowa typu przesuwnego

* dodatkowy element wzmacniajacy w miejscu potaczenia drenu z komora, zapobiegajacy jego zaginaniu

* samouszczelniajacy sig port do pobierania probek

* trwala, stabilna komora pomiarowa o pojemnosci 500 ml podzielona na cztery zintegrowane komory
posrednie

* bardzo wysoki stopiefi doktadnosci pomiaru, co 1 ml od 4 ml do 50 ml (w komorze wstepnej)

ico 5 mldo 500 ml (w pozostatych komorach)

* komora zaopatrzona w filtr hydrofobowy, zapobiegajacy zasysaniu, wyréwnujacy cinienie wewnetrzne
W systemie

* obrotowy zawoér spustowy z wyraznym wskaznikiem polozenia (otwarty/zamknigty) oprézniajacy
jednoczesnie

wszystkie komory pomiarowe

* biata, tylna $cianka komory, utatwiajaca doktadny odczyt i wizualizacje moczu

* pozycjonowanie i stabilizacja systemu za pomoca dwéch uniwersalnych ta$m, pasujacy do okragtych



i kwadratowych ram 16zka

* sterylny

Odpowiedz 90:

Zamawiajacy podtrzymuje zapis SIWZ.

Pytanie/Wniosek 91:

Pakiet nr 27 poz.2

Czy Zamawiajacy dopusci pojemnik do moczu o pojemnosci 100 ml, skalowany do 100 ml?
Odpowiedz 91:

Zamawiajacy podtrzymuje zapis SIWZ.

Pytanie/Wniosek 92:

§8, ust. 3,4

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang zapisow umowy dotyczacych kar umownych na 10% wartosci
brutto niezrealizowanej czgsci umowy?

Odpowiedz 92:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie/Wniosek 93:

Pakiet 1, pozycje 2-5

Czy Zamawiajagcy wyrazi zgode na zaoferowanie strzykawek dwuczesciowych, z koncéwka Luer,
posiadajacych ttok w kontrastujagcym kolorze oraz czarng pojedyncza, rozszerzong skale pomiarowa, z
pewnym, pojedynczym zabezpieczeniem tloka dla pojemnosci 2, 5 i 10 ml oraz podwdjnym
zabezpieczeniem tloka dla pojemnosci 20 ml, z nazwa producenta nadrukowang na cylindrze, opakowanie
typu blister-pack, op. 100szt., sterylne, z duzym i wyraznym, numerycznym oznakowaniem rozmiaru
strzykawki na pojedynczym opakowaniu kazdej sztuki oraz informacja o braku PVC i lateksu, takich jak
obecnie stosowane w placowce Zamawiajacego?

Odpowiedz 93:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIZW.

Pytanie/Wniosek 94:

Pakiet 7, pozycje 1-6

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na wydzielenie ww. pozycji do oddzielnego pakietu, co umozliwi start w
postgpowaniu  wigkszej ilosci Wykonawcéw, a tym samym uzyskanie przez Zamawiajgcego
konkurencyjnych cenowo ofert?

Odpowiedz 94:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie/Wniosek 95:

Pakiet 16, pozycje 5

Prosimy o doprecyzowanie co Zamawiajacy ma na mysli pod opisem ,,worki do enemy”?
Odpowiedz 95:

Zamawiajacy ma na mysli worki do lewatywy.

Pytanie/Wniosek 96:

Pakiet nr 18 poz.6,7

Czy Zamawiajacy wydzieli w/w pozycje i utworzy z niej oddzielny pakiet? Podziat zadania zwigkszy
konkurencyjnos¢ postgpowania, umozliwi réwniez ztozenie ofert wigkszej liczbie wykonawcow a Paristwu
pozyskanie rzeczywiscie korzystnych ofert.

Odpowiedz 96:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.
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